

Porto Partner ApS

Marielyst Strandpark 3
4873 Væggerløse

CVR-nr. 33511477

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 18. marts 2026

Nikolaj Klein Hjort Saabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Porto Partner ApS
Marielyst Strandpark 3
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 33511477

Direktion

Nikolaj Klein Hjort Saabye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med post- og kurer tjenester og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.619.608 mod DKK 2.395.793 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.372.146.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.859.425	4.048.935
Personaleomkostninger	1	-912.843	-1.106.932
Indtjeningsbidrag		1.946.582	2.942.003
Finansielle indtægter	2	165.286	148.422
Finansielle omkostninger		-20.070	-7.781
Resultat før skat		2.091.798	3.082.644
Skat af årets resultat	3	-472.190	-686.851
Årets resultat		1.619.608	2.395.793

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.700.000
Overført til overført resultat	19.608	-304.207
Årets resultat	1.619.608	2.395.793

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Deposita		46.313	43.500
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>46.313</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver		<u>46.313</u>	<u>43.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.530.512	1.305.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.237.955	3.658.639
Andre tilgodehavender		938	0
Tilgodehavender		<u>5.769.405</u>	<u>4.964.177</u>
Likvide beholdninger		<u>1.113.374</u>	<u>375.049</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.882.779</u>	<u>5.339.226</u>
Aktiver i alt		<u>6.929.092</u>	<u>5.382.726</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		652.146	632.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.700.000
Egenkapital		<u>2.372.146</u>	<u>3.452.538</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.587.792	837.579
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	472.190	680.835
Anden gæld		496.964	409.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.556.946</u>	<u>1.930.188</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.556.946</u>	<u>1.930.188</u>
Passiver i alt		<u>6.929.092</u>	<u>5.382.726</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	120.000	936.745	3.000.000	4.056.745
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-304.207	2.700.000	2.395.793
Egenkapital pr. 1. januar 2025	120.000	632.538	2.700.000	3.452.538
Udbetalt udbytte		0	-2.700.000	-2.700.000
Overført via resultatdisponeringen		19.608	1.600.000	1.619.608
Egenkapital pr. 31. december 2025	120.000	652.146	1.600.000	2.372.146

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	747.329	867.485
Pensioner	148.000	191.000
Andre omkostninger til social sikring	4.319	15.793
Andre personalemkostninger	13.195	32.654
I alt	<u>912.843</u>	<u>1.106.932</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.151	146.411
Andre finansielle indtægter	135	2.011
I alt	<u>165.286</u>	<u>148.422</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	680.835	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-680.835			
Skat af årets resultat	472.190	0	472.190	686.851
Skyldig pr. 31. december 2025	472.190	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			472.190	686.851
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	472.190			
I alt	472.190	0		

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	43.500	43.500	43.500
Tilgang i året	2.813	2.813	0
Kostpris pr. 31. december 2025	46.313	46.313	43.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	46.313	46.313	43.500

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Skadesløsbrev med fordringspant på maksimalt kr. 500.000 er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000	3.530.512

6. Eventualforpligtelser

Porto Partner ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.